ОТМЕНЯВА ИЗЦЯЛО Определение № 958 от 03.04.2025 г. по в. гр. д.№ 2813/2024 г. на ОС – Пловдив, вместо което и на основание чл. 278, ал. 2 ГПК 	

ПОСТАНОВЯВА:	

ОСЪЖДА Ц. Г. А., Л. М. К., А. М. К. и В. В. К. ДА ЗАПЛАТЯТ на К. С. Д. на основание чл. 78, ал. 4 ГПК сумата 582, 87 (петстотин осемдесет и две евро и осемдесет и седем евроцента) евро, представляваща равностойността на сумата 1 140 лева – разноски за защитата в производството по в. гр. д.№ 2813/2024 г. по описа на ОС – Пловдив.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: